
 
 

 

 
  člen mediální skupiny DWP a APKT 

 
 

Videčská 473, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 45195579, DIČ: CZ45195579 

tel: 571 626 345, mob.: 603 255 372 

email: info@4mroznov.cz 

 

Vážení zákazníci, 

ke dni 30.6.2022 se v obci Ženklava bude vypínat analogové vysílání TKR (malá Základní nabídka), a k 30.6.2023 
se odpojí celý koaxiální systém (Rozšířená TV nabídka a EURODOCSIS 3.0 pro Internet). 

Proto je plánován kompletní přechod na pasivní optickou síť GPON moderní generace. Síť je rychlá, bezpečná, 

spolehlivá a pasivní (nepotřebuje v trase napájení) jen díky optickým kabelům. Tarify GPON Internet 

Pro přechod na optickou sít je potřeba zřídit nové optické připojení na místo stávajícího koaxiálního kabelu. 

1. celá realizace (TV + INT) je v jednorázové ceně 5.000,- ale pro stávající klienty máme slevu 2.500,- (v ceně 
přípojky je ONU a TV jednotka na GPON, materiál a práce techniků) viz CENÍK 

2. v případě realizace jen jedné služby je pro stávající klienty jednorázová cena za přípojku 1.500,- (sleva 1000,-) 

3. kompletní programová TV nabídka DVB-C GPON 

4. služba internet zahrnuje zdarma: 1 IPv4 veřejnou fixní adresu a neomezený přenos objemu dat 

5. Pro objednání služby chytrá TV volejte naší technickou podporu případně emailem na info@4mroznov.cz 

Přechod spočívá v: 

- přepisu smlouvy na novou 
- krátké technické prohlídce u vás doma (cca 15-30min) naším technikem 
- finální instalaci v následujících dnech (cca 3-4 hod. práce technika) 

POZN.: 

1. Pro tarify s rychlostmi nad 100Mb je potřeba mít WiFi routery s porty 1Gb, tzv. gigový router. Pokud jimi 

nedisponujete, nabízíme dvoupásmové routery Mikrotik, 802.11ac, za 2200,- s instalací, viz doplňkový ceník 

2. Pokud Vaše stávající televize umí analogový příjem a neumí digitální DVB-C, bude třeba SetTopBoxu DVB-C. 
Cena přístroje od 4M Rožnov je 1.250,- s DPH (s odbornou instalací a laděním u uživatele za 1.550,- s DPH). 

Navýšení programů z původních 18ks analogových bude na GPON síti nově 58ks v DVB-C. V rozšířené nabídce je 

pak na GPON síti celkem 89ks programů v DVB-C + další kódované programové balíčky, které si lze doobjednat. 

Navýšení internetu Start na KOAX síti z původních 10/1 Mbps bude nově na GPON síti 100/30. Tarif Standard 
na KOAX síti z původních 25/2 Mbps bude nově na GPON síti 150/50. K dispozici je také tarif Profi 300/100. 

 
Stále se snažíme zlepšovat. Vaše hodnocení a podněty jsou cennou inspirací pro zlepšování našich služeb. 
Budeme moc rádi, pokud nám věnujete 2 až 3 minuty svého času k vyplnění Anonymního dotazníku spokojenosti 

 

Co je to GPON? 
Je to gigabitová pasivní optická síť, která umožňuje rychlost připojení zákazníka až 2,5 Gb/s. Ke každému uživateli vede optické 
vlákno až do bytu k počítači a televizi a tím je plně využita skutečná kapacita optiky. 
Nejedná se o nějakou amatérskou a nebo poloprofesionální síť, kde jsou jednotlivé domy pospojovány bezdrátově WiFi a uvnitř 
domu je rozvedeno drátové propojení UTP kabelem (Tento způsob vydávaný za vysokorychlostní internet z dlouhodobého 
hlediska neumožňuje zajistit kvalitní internetové služby na profesionální úrovni). 
 

Věříme, že nutnost úprav pochopíte, a po všech změnách bude pro Vás nabídka naších služeb ještě zajímavější. 

https://www.4mroznov.cz/internet-zenklava-gpon.php
https://www.4mroznov.cz/download/cenik/ZEN-CENIK-OPTIKA.pdf
https://www.4mroznov.cz/download/tv/Hodslavice_Morkov_ZenklavaDVBC.pdf
https://www.4mroznov.cz/download/tv/Hodslavice_Morkov_ZenklavaDVBC.pdf
https://www.4mroznov.cz/chytra-tv.php
mailto:info@4mroznov.cz
https://www.4mroznov.cz/download/cenik/CenikDoplnkovy.pdf
https://www.survio.com/survey/d/Y6E9A2X9A6G3A6S8J

